
 
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "G. PEANO" 
Traversa II Fontanelle, 2 A-  85052 MARSICO NUOVO (PZ) 

C.M. PZIS01900C– C.F.80006310769 -Codice univoco:UFGRZ9 
 

Sede Associata   LICEO STATALE – MARSICO NUOVO (PZ)  
Indirizzi: liceo Scientifico-Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate – Liceo Linguistico 
Traversa II Fontanelle, 2 A-  85052 MARSICO NUOVO (PZ) – Tel. 0975342102- C.M. PZPS01901V 
Sede Associata: LICEO STATALE – VIGGIANO (PZ) - Indirizzi: Liceo Classico- Liceo delle Scienze Umane 
Via Aldo Moro,71 - Tel.  0975 61083 - C. M. PZPC01901Q 

www.liceimarsicoviggiano.edu.it  - Peo: pzis01900c@istruzione.it  - Pec: pzis01900c@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 
Ai Docenti/Al personale ATA 

Agli Alunni/Ai Genitori 
All’Albo on line/Atti 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

Ufficio I – Direzione Generale POTENZA 
 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  
Ambito Territoriale III  

POTENZA 
 

Alle Rappresentanze Sindacali Unitarie 
SEDE 

 
Al Sindaco del Comune di 

 MARSICO NUOVO 
 

Al Sindaco del Comune di  
VIGGIANO 

 
Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia  

LORO SEDI 

 
Oggetto: Rettifica Decreto di Chiusura scuola giorni prefestivi Anno Scolastico 2023/2024 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO l’art. 21 della L. n. 59/1997 che conferisce l’autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs 165 del 30.03.2001; 
VISTI   gli articoli 51-53-54 del CCNL 2006/2009; 
VISTO il Calendario scolastico Regionale per l’ a.s. 2023/2024 adottato con delibera di Giunta Regionale n. 299 del 23 maggio 2023; 
VISTA la delibera n.10 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 29.09.2023; 
SENTITO il personale ATA e la DSGA f.f. dell’Istituto; 
INFORMATA la R.S.U. di questo Istituto; 

 
DISPONE 

 

la chiusura del Liceo di Marsico Nuovo e del Liceo di Viggiano durante la sospensione dell’attività didattica nei seguenti giorni 
prefestivi ed interfestivi: 
 

 9 Dicembre 2023 (sabato) 
 23 Dicembre 2023 (sabato) 
 30 Dicembre 2023 (sabato) 
 5 Gennaio 2024 (venerdì) 
 30 Marzo 2024 (sabato) 
 27 Luglio 2024 (sabato) 
 3 Agosto 2024 (sabato) 
 10 Agosto 2024 (sabato) 
 16 Agosto 2024 (venerdì) 
 17 Agosto 2024 (sabato) 

 
La chiusura nei giorni sopra indicati potrà essere revocata in presenza di sopraggiunte e improrogabili esigenze di servizio non prevedibili. 
Il personale ATA, tenuto alla presenza nei giorni di chiusura prefestivi, potrà usufruire di ferie o di riposi compensativi. 
 

 
                                                                                                                              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

          Prof.ssa Serafina Rotondaro 
                                                                                                                                     Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Codice 

F/P                                                                                                                                                           dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connessa 

http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
http://www.liceimarsicoviggiano.edu.it/
mailto:pzis01900c@istruzione.it
mailto:pzis01900c@istruzione.it
mailto:pzis01900c@pec.istruzione.it
mailto:pzis01900c@pec.istruzione.it



		2023-12-05T19:02:09+0100
	SERAFINA ROTONDARO




